

ŞEHİT VE GAZİ YAKINLARINDAN ATAMA İSYANI!

EŞİTSİZLİK GİDERİLSİN

ÇİFTE STANDARTA YOL AÇIYOR

■ TÜRKİYE Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Antalya Şube Başkanı Mehmet Yurdakul ve İkinci Başkan Ziya Kurt, Jandarma Genel Komutanlığı ile Kara Kuvvetleri Komutanlığı'nda şehit personellerin kardeşlerine tanınan atama ayrımcılığına dikkat çekerek, sorunun yıllardır çözülmemesine tepki gösterdi. ■ 4'TE

TÜRKİYE Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Antalya Şube Başkanı Mehmet Yurdakul



İkinci Başkan Ziya Kurt

Kadına şiddet önlenemiyor



SİSTEM YENİDEN İNŞA EDİLMELİ

■ KASIM Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında Muratpaşa Belediyesi Kültür Salonu'nda, Tuluhan Tekelioğlu'nun "Yapabilirsin" isimli belgeseli gösterildi. Başkan Ümit Uysal, "Mevcut yasalar şiddeti önlemiyor. Demek ki sistemi yeniden inşa etmek gerekiyor" dedi. ■ 2'DE



ANTALYA

Yaşadığın kente sahip çık... 5 LIRA



KÖRFEZ

www.antalyakorfez.com Facebook/antalyakorfezgazetesi

27 Kasım 2024 ÇARŞAMBA



Antalyaspor'dan destek açıklaması

■ ANTALYASPOR AŞ Yönetim Kurulu, Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı İbrahim Hacısmanoğlu ve yönetim kurulu üyelerine destek verdi. Açıklamada, TFF yönetimi hakkındaki asılsız söylentilerin Türk futboluna zarar verdiği belirtildi. ■ SPOR'da



MİMARLAR, BÜYÜKŞEHİR'İN LARA'YI KİRALAMA KARARINA TEPKİLİ

HALKA DEĞİL RANTA AÇIK



Mimarlar Odası Antalya Şubesi, Büyükşehir Belediye Meclisi'nin Lara sahilini kiraya verme kararına tepki gösterdi. Oda yönetimi, "Lara sahilinin yap-işlet-devret modeliyle 30 yıllığına kiralanması halinde plajlar ücretli olur. Bu proje halka değil ranta dönük bir projedir" dedi.

ÜCRETLİ HALE GETİRİLİR

YAŞAM PARKI'NA NE OLDU?

Antalya Büyükşehir Belediyesi Meclisi Kasım ayı toplantısında, Lara'daki 156 dönümlük sahilin 30 yıl süreyle yap-işlet-devret modeli ile kiraya verilmesi teklifinin oy çokluğu ile kabul edilmesine; Mimarlar Odası Antalya Şubesi'nden tepki geldi. Oda yönetimi, Lara sahilinin yap-işlet-devret modeliyle kiralanması halinde halkın plajlardan ücretli yararlanabileceğine dikkat çekti.

Odadan yapılan açıklamada, "Büyükşehir Belediyesi 31 Mart yerel seçimlerinden önce 'Ranta değil halka dönük' proje olarak tanıttığı; 55 bin metrekarelik yeşil alan, sosyal tesis ve çocuk oyun alanları, spor sahaları, bisiklet yolu, koşu parkurları içeren 'Lara Sahil Yaşam Parkı' projesi vaadinden vazgeçmiş olacak ki, yap-işlet-devret modeli ile kiraya vererek sahilini ranta kurban edecek." denildi. ■ 5'TE



MİMARLAR ODASI ANTALYA ŞUBESİ

MİMARLAR ODASI YARGIYA GİDECEK

■ BELEDİYENİN açacağı ihalenin sosyal belediye-ciliğe aykırı bir uygulama olduğunu öne süren Mimarlar Odası Antalya Şubesi,

"Halka değil ranta dönük ihale kararına karşı başta hukuk yolu olmak üzere her türlü mücadele verilecektir" açıklamasını yaptı.



KERKÜK DÜŞERSE TÜRKİYE DÜŞER!

■ İRAK Türkmen Birliği ve Dayanışma Derneği Başkanı Dr. Kürşat Çavuşoğlu, Kerkük bölgesinde ikinci bir İsrail devleti kurulmaya çalışıldığını savundu. Türk

Ocakları Antalya Şube Başkanı Abdullah Uysal ise "Kerkük düşerse Ankara düşer, Türkiye'nin acil yabancılarla müdahale etmesi gerekir." dedi. ■ 4'TE



HASAR TESPİTİ DEVAM EDİYOR

Antalya Büyükşehir Belediyesi, hafta sonu şiddetli yağmur, fırtına, hortum ve dolu sonrası hasar tespit çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

GEREKLİ ADIMLAR ATILACAK

■ ANTALYA BAntalya Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı ekipleri; Manavgat, Serik, Aksu, Alanya ve Kepez'de hasar tespit çalışması yapıyor. Çiftçilerin yaralarının sarılması ve üretimlerine devam edebilmeleri adına belediyenin gerekli tüm adımların atacağı belirtildi. 5'TE. ■ 5'TE



Demircilerin afet mesaisi

■ Antalya'da hortumun mağdur ettiği çiftçiler bu kez de sera demir ustası bulamamaktan dert yandı. Anahtar teslim 1 dönüm sera kurmanın maliyeti ise 600 bin TL'ye liraya tırmandı. ■ 5'TE



MURATPAŞA'DA 25 KASIM'A ÖZEL BELGESEL GÖSTERİMİ YAPILDI

KADINA ŞİDDET
ÖNLENEMİYOR

Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında Muratpaşa Belediyesi Kültür Salonu'nda, Tuluhan Tekelioğlu'nun "Yapabilirsin" isimli belgeseli gösterildi. Başkan Ümit Uysal, "Mevcut yasalar şiddeti önlemiyor. Demek ki sistemi yeniden inşa etmek gerekiyor" dedi.

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü'nde, "Kadına ve çocuğa yönelik şiddetle baş edemiyoruz. Muratpaşa Belediyesi, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında, Tuluhan Tekelioğlu'nun Türkiye'nin dört bir yanından 9 kadının umut ve ilham dolu hikâyesinin anlatıldığı Yapabilirsin belgeselinin özel gösterimini gerçekleştirdi. Belediye Kültür Salonu'nda gerçekleşen gösterime Başkan Uysal da katıldı.

YASALAR DEĞİŞTİRİLMELİ

Uysal, gösterimin ardından yaptığı konuşmada, kamu yetkililerini, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşlarını kadına ve çocuğa yönelik şiddete karşı bilinç oluşturma

mayaya ve adım atmaya davet etti. Başkan Uysal, şöyle konuştu: "Çocukların ve kadınların bir şüphe çerçevesinde koruma talep edebilmesi gerekiyor. Toplumsal kültürün bu bataklığa düştüğü ortamlarda, bu imtiyazın, bu hukuk sistemi değişikliğinin kesinlikle getirilmesi gerekiyor. Bir kez daha çağırıda

bulunuyorum. Klasik ceza hukuku sistemleriyle kadına ve çocuğa yönelik şiddetle baş edemiyoruz. Mevcut yasalarla bununla başa çıkamıyoruz. Demek ki ekstra bir şeyler yapmak gerekiyor. Demek ki zahmete girmek gerekiyor. Demek ki sistemi yeniden inşa etmek gerekiyor. Buna çok ihtiyacımız var."



KAYIPLAR HER GEÇEN GÜN ARTIYOR

Gazeteci, yazar ve belgeselci Tuluhan Tekelioğlu ise bu yıl içinde hiç olmadığı kadar kadın cinayetinin yaşandığını söyledi. Tekelioğlu, "Neredeyse her gün bir kadın kardeşimizi kaybediyoruz. Şule Çet, Münevver Karabulut, Pınar Gültekin, Narin... Bu kadınlar yaşayabiliyordu ama yaşam hakları ellerinden alındı. Bu önlenemez" şeklinde konuştu.

KURTLARLA KOŞAN KADINLAR

Etkinlikte ayrıca masal anlatıcısı Gizem Başbuğa, kadınları sosyal, kültürel ve ekonomik açıdan ele alan, vahşi kadın arketipine dair mit ve öykülerin yer aldığı Clarissa Estes'in Kurtlarla Koşan Kadınlar eserinden seçme masallar anlattı.

■ BÜLTEN/MURATPAŞA BELEDİYESİ



KADES tanıtıldı

GAZİPAŞA İlçe Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Polislik Büro Amirliği ekipleri, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında anlamlı bir farkındalık etkinliği gerçekleştirdi. Bir alışveriş merkezinde düzenlenen etkinlikte, kadına yönelik şiddetle mücadelede teknolojinin gücü vurgulanarak Kadın Acil Destek (KADES) uygulaması tanıtıldı. Vatandaşlarla birebir etkileşime giren ekipler, hem kadınlara hem de erkeklerle şiddetsiz bir geleceğin inşasına katkı sağlamak için KADES' uygulamasını tanıttı. AVM içerisinde kurulan stantta, ziyaretçilere KADES uygulamasının işlevleri ve önemi hakkında bilgi verildi. Şiddet mağduru kadınların bir tuşla yardım almasını sağlayan bu uygulamanın, şiddetin önlenmesindeki rolü detaylı şekilde anlatıldı. Ayrıca etkinlikte vatandaşlara bilgilendirici broşürler dağıtıldı ve şiddete karşı mücadelede herkesin sorumluluk alması gerektiğine dikkat çekildi. ■ DHA



Kepez'in sağlık tırı Kemer'de

KEPEZ Belediyesi, 68 mahallesine sunduğu kanser taraması hizmetini, Antalya'nın ilçelerinde de gerçekleştireyor. Belediyenin Mobil Sağlık Merkezi, Demre, Elmalı ve Kemer ilçelerinde rahim ağzı, kolon ve meme kanserlerine yönelik tarama yaptı. Sağlık Merkezi ile her gün yüzlerce kişiye tedavi imkânı sunan Kepez Belediyesi, erken teşhisin önemli olduğu kanserle mücadelede de önemli bir hizmete imza atıyor. Kepez Belediyesi, 'Erken Teşhis Hayat Kurtarır' ilkesiyle mobil sağlık merkezi tırı ile mahalle mahalle, ilçe ilçe gezerek, kanser taraması yapıyor. Örnek bir sosyal belediyeçilik hizmeti olan mobil sağlık merkezinde vatandaşlara, meme Kanseri (40 - 69 yaş arası), rahim ağzı kanseri (30-65 yaş arası) ve bağırsak kanserine (50-70 arası kadın ve Erkeklerle) yönelik tarama hizmeti veriliyor.

4 GÜN KEPEZ'DE 1 GÜN

İLÇELERDE TARAMA

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz'ün sağlık yatırımları kapsamında içerisinde tıbbi cihazlar ile sağlık görevlilerinin olduğu mobil sağlık aracı ile kanser taraması başlatıldı. Erken teşhis için önemli bir çalışma olan tarama, Antalya İl Sağlık Müdürlüğü'nün iş birliğinde gerçekleştiriliyor. Haftanın dört günü Kepez'in mahallerinde tarama hizmeti veren sağlık tırı, Antalya'nın ilçelerine de gidiyor. Özellikle kadınların kanserle ilgili risk grubuna girip girmediklerinin belirlenmesi amaçlandığı bu sağlık hizmeti, haftanın bir günü ilçelerdeki vatandaşların istifadesine sunuluyor.

ÜÇ İLÇEDE KANSER TARAMASI YAPILDI

Bu kapsamda Kepez Belediyesi Mobil Sağlık Merkezi, Elmalı, Demre ve Kemer ilçelerinde vatandaşlar kanser taraması hizmeti verdi. Kepez Belediyesi Sağlık Merkezi ile ilçe sağlık müdürlüğü'nün sağlık görevlileri, mobil sağlık aracında başvuru yapan vatandaşlara kanser teşhisine yönelik test yaptı. Meme kanseri taraması için mamografi çekimi, rahim ağzı kanseri taraması için smear ve HPV DNA testi, bağırsak kanseri taraması için gaitada gizli kan testi gerçekleştirildi. ■ BÜLTEN/ KEPEZ BELEDİYESİ



Geyikçi: Kadınlar el üzerinde tutulmalı

25 KASIM Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında Finike Belediyesi tarafından bir dizi etkinlik düzenlendi. Finike Belediye Başkanı Mustafa Geyikçi, "kadın ile şiddet kelimelelerinin cümle içerisinde bile yan yana gelmemesini diliyorum" dedi.

FINİKE Belediyesi tarafından düzenlenen Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü programları, vatandaşlar tarafından büyük ilgi ile takip edildi. Özellikle ilçede yaşayan

kadınların ilgi gösterdiği programın açılışında konuşan Finike Belediye Başkanı Mustafa Geyikçi, "Ülkemizin kadına yönelik şiddetle anılmasını üzümlere izliyoruz. Şiddetin tek boyutlu ol-



madığımı, kadınlarımızın hayatın birçok alanında birçok farklı rolde mücadele etmeye çalıştığını görüyoruz. Her yıl on binlerce kadın fiziki, psikolojik ve ekonomik şiddete maruz kalıyor. Eşitlik yolunda en büyük adımlardan birinin ekonomik özgürlük olduğunun bilincindeyiz, bu doğrultuda Finike Belediyesi olarak kadın istihdamını arttırmak önceliğimiz. Bununla birlikte hukuki, siyasal ve sosyal alan başta olmak üzere kadına yönelik şiddetle dönüştürücü bir rol oynayan İstanbul Sözleşmesi'nden çekilme kararı endişe vericidir ve kabul edilemez. Kadınlarımızın yaşadığı ülke-

de kendilerini güvende hissetmeleri için elimizi taşın altına koymaktan vazgeçilmelidir" şeklinde konuştu.

KORKUSUZCA

KOŞABİLMELİLER

Geyikçi'nin ardından söz alan geçmiş dönem Başkan Yardımcısı ve mevcut Büyükşehir ve Finike Belediye Meclis Üyesi Sıdıka Gökçar Kızılcı, erkek egemen dünyada kadın olarak var olabilmeyi zorluklarına değindi. Şiddetin birçok farklı yönü olduğunu vurgulayan Kızılcı, "Üreten, çalışan kadınların sayısının artmasını ve toplumsal eşitliğin sadece sözde değil, uygulamada da sağlanabilmesi gerekmektedir. Ben de her gün eril düzenle mücadele eden bir kadın olarak pes etmek için değil, eşitlik yolunda mücadele etmek için buradayım. Hayatın her alanında kendinden emin, güçlü, hayalleri ve umutları olan kadınlar görmek en büyük motivasyonumuz. Her kız çocuğu hayallerine korkusuzca koşabilene kadar bu mücadeleyi bırakmayacağız" ifadelerini kullandı. ■ DHA



ALANYA Belediyesi, Alanya Turizm Tanıtma Vakfı (ALTAV) ve Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi iş birliğinde bu yıl 19. kez düzenlenen Alanya Uluslararası Taş Heykel Sempozyumu'nun resmi açılış töreni gerçekleştirildi.

Bu yıl ilk kez İskele Şelale Meydanı'nda düzenlenen ve 20 Aralık Cuma gününe kadar sürecek sempozyumda, 7 ülkeden 10 heykeltıraş eserlerini ortaya koyacak.

Alanya Belediyesi Yeni Hizmet Binası'nda sergilenecek eserler, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi'ni temsilen Doç. Yıldız Güner'in yanı sıra Türkiye'den Abdülkadir Hocaoğlu, Ezgi Bahadır, Robin Çoban, Çin Halk Cumhuriyeti'nden Gao Meng, İngiltere-

Sempozyuma davet



re'den Rob Good, İspanya'dan Pedro Jordan, Kanada'dan Galina Stetco, Sırbistan'dan Masha Pounovic ve Ukrayna'dan Vasly Tatarsky'y'in elinden çıkacak. Sanatçılar, 1 ay boyunca İskele sempozyum alanında eserlerini hayata geçirecekler.

Belediye Başkanı Osman Tark Özçelik, "Yıllardan beri Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi iş birliği ile sempozyumumuz düzenleniyor. Bu yıl yerini değiştirdik ve ilk kez İskele Şelale Meydanı'nda gerçekleştiriyoruz. Bu değişiklikteki amacımız halkımızı da bu çalışmaların içerisinde görmek. Tüm halkımızı 20 Aralık'a kadar devam edecek sempozyumumuza bekliyoruz" dedi.

■ İHA



Sıkışan sürücüyü mahalleli çıkardı

MURATPAŞA Yeşildere Mahallesi Aşık Veysel Caddesi üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Dursun Ceylan idaresindeki 07 AJR 048 plakalı Ford marka otomobil, cadde üzerinde bulunan yaya geçinde bekleyen yayaya yol vermek için yavaşladı. Bu sırada sol şeritten gelen ve ismi henüz öğrenilmeyen sürücünün kullandığı 07 AGS 536 plakalı Fiat marka araç, Ceylan'ın kullandığı araca çarparak kaldırırma doğru sürüldü. Kazayı gören çevredeki vatandaşların 112 Acil Çağrı Merkezine ihbarı ile olay yerine itfaiye, sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Kısa sürede olay yerine gelen sağlık ekipleri Fiat marka araçta sıkışan sürücüyü vatandaşların yardımıyla bulunduğu yerden çıkardı. Olay yerinde ilk müdahalesi yapılan araç sürücüsü ambulansla hastaneye götürülürken, kaza nedeniyle cadde üzerinde trafik uzun süre tek şeritten sağlandı.

YAYAYA YOL VERİRKEN KAZA YAPTI

Yaya geçinde bekleyen yayaya yol vermek için durduğunda kazanın meydana geldiğini belirten Dursun Ceylan, "Ben normal sağ şeritten geliyordum, seyir halinde hızım da 40 falandı. Karşıdan bir yaya geçiyordu hafifledim, o anda buradan sağdan vurdu. Biraz ben heyecanlandım. Arkadaş da hafif yaralı sanırım, inşallah bir şey olmaz. Canımızda bir şey yok, Allah'a şükür" dedi. Trafik ekiplerinin kaza ile ilgili çalışmasının ardından yolun iki şeridi birden trafiğe yeniden açıldı. ■ İHA



Otelde yangın

ALANYA ilçesinde 4 yıldızlı otelde çıkan yangın hasara neden oldu. Yangında 6 oda kullanılamaz hale geldi. Yangın, saat 19.30 sıralarında Okurcalar Mahallesi'ndeki 4 yıldızlı otelde meydana geldi. Otel çalışanları çatıda alevleri fark etmesi üzerine durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine olay yerine jandarma, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. Henüz bilinmeyen nedenle çıkan yangın sonrası otelde konaklayan turistler jandarma tarafından tahliye edildi. Yangına çok sayıda itfaiye, su tankeriyle müdahale etti. Yangın kısa sürede kontrol altına alınırken otelde hasar oluştu. Duman-dan etkilenen bir otel personeline sağlık ekiplerince müdahale edildi. Yangında 6 oda ve en üst kat koridoru kullanılamaz hale geldi. Jandarma olayla ilgili inceleme başlattı. ■ DHA



İTFAİYE	110
POLİS	155
ELEKTRİK ARIZA	186
ACİL SERVİS	112
JANDARMA	156
CENAZE HİZMETLERİ	188

İş cinayetlerinin ardı arkası kesilmiyor

Göçük can aldı



Manavgat ilçesinde otel ek bina inşaatında göçük altında kalan Suriye uyruklu işçi Hamoud Alkhlifa (30) hastanede hayatını kaybetti. Öte yandan Muğla Yatağan'da, çalıştığı mermer ocağında başına mermer bloğu düşen Ceyhun Avcı (20) da öldü.

Manavgat ilçesi Çolaklı Mahallesi Yavuz Sultan Selim Caddesi'nde bulunan bir otel inşaatında meydana gelen toprak göçmesi sonucunda inşaatta çalışan Suriye uyruklu Hamoud Alkhlifa (29) isimli işçi toprak altında kaldı. 112 Acil Çağrı Merkezi'ne yapılan ihbar üzerine olay yerine çok sayıda 112 Acil Sağlık, Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi Manavgat Birimine bağlı itfaiye ve kurtarma ve Manavgat İlçe Jan-

darma Komutanlığı Çolaklı Jandarma Karakolu ekipleri sevk edildi.

MESAI ARKADAŞLARI ÇIKARDI

Olay yerine gelen ekipler inşaatta çalışan diğer işçiler tarafından toprak altından çıkarılan ve kalbinin durduğu Hamoud Alkhlifa'ya müdahale etti. 112 sağlık ekibinin olay yerinde yaptığı müdahalenin ardından ambulans ile Manavgat'ta bulunan özel bir hastaneye kaldırıldı. Talihsiz işçi hastanede yapılan müdahalelere

rağmen duran kalbi çalıştırılmayarak yaşamını yitirdi. Hamoud Alkhlifa'nın cenazesi, Manavgat İlçe Jandarma Komutanlığı Olay Yeri İnceleme ekibi, Adli Tabip ve Cumhuriyet Savcısının incelemesinin ardından Antalya Adli Tıp Kurumuna gönderilirken, olayla ilgili tahkikat başlatıldı.

MERMER OCAĞINDA İŞ KAZIS

Öte yandan Muğla Yatağan'da, çalıştığı mermer ocağında başına mermer bloğu düşen Ceyhun Avcı (20) hayatını kaybetti. Jandarma, şantiye şefi M.K.'yi gözaltına aldı. Olay, saat 00.30 sıralarında Yatağan'ın Kozagaç Mahallesi'nde bir maden ocağında meydana geldi. Maden ocağında çalışan işçilerden Ceyhun Avcı'nın kesim sırasında kopan mermer blok başına düştü. Mesai arkadaşlarının ihbarı üzerine adrese sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptığı kontrolde, Avcı'nın hayatını kaybettiği belirlendi. Ceyhun Avcı'nın cansız bedeni olay yerindeki incelemelerin ardından otopsi yapılmak üzere Muğla Adli Tıp Kurumu Morgu'na kaldırıldı. Olayla ilişkin şantiye şefi M.K. gözaltına alındı. M.K.'nin jandarmadaki işlemlerinin sürdüğü bildirildi. ■ DHA-İHA



Karda mahsur kalan çifti AFAD kurtardı

Antalya'da yayladan eve dönerken yoğun kar yağışı sebebiyle eşiyile birlikte yollarını kaybedip kaybolan 70 yaşındaki Naciye Akın ve Mustafa Akın çifti, 2 kuzusu ve 1 tavuğuna sarılmış halde ağacın altında bulundu.

YAZ ayların Manavgat ilçesi Hocalı Mahallesi'nden Akseki ve Bozkrı ilçesi sınırlarında bulunan Dipsiz Göl Hocalı Yaylası'na çıkan ve geçimini hayvancılıkla sağlayan 70 yaşındaki Naciye ve Mustafa Akın, yayladan eve dönerken yoğun kar yağışı nedeni ile hayvanları ile birlikte kayboldular. Yaşlı çiftin saat 11.00 sıralarında Hocalı Yaylası'ndan dönüşe geçtikleri ve Yarpuz Yaylası yakınlarında ise hayvanlarını kar ve tipi nedeni ile kaybettiler. Hayvanlarını aramaya başlayan yaşlı çift, kar ve tipi sebebiyle yolu bulamayınca kayboldu. Yakınları, yaşlı çiftte ulaşamayınca durumu acil durum merkezine bildirdi.

AFAD VE BÜYÜKŞEHİR EKİPLERİ SEVK EDİLDİ

Bölgeye Antalya Afet ve

Acil Durumu Müdürlüğünden (AFAD) 4 ve Antalya Büyükşehir Belediyesi Akseki hizmet biriminden 4 personel ile iş makineleri sevk edildi. Yer yer 50 santimetreyi bulan karla kaplı Yaklaşık 20 kilometrelik yayla yolunu açan ekipler saat 19.30 sıralarında Yarpuz Yaylasında bir ağacın dibinde 70 yaşındaki Naciye ve Mustafa Akın çifti 2 kuzusu ve 1 tavuğuna sarılmış halde bulundu. Zor çalışmalar sonrasında bulunan çift Yayladan Zirve tesislerinde bekleyen 112 sağlık ekiplerine teslim edildi. Naciye nine ambulansla alınırken bile 'Kuzularım geldi mi' diye sordu. Sağlık ekiplerinin ambulansla yapılan ilk müdahalesinin ardından ise yaşlı çift, hastanede tedavi altına alındı. Çiftin sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenildi. ■ DHA



Balçığa saplanan 3 çocuk kurtarıldı

GAZİPAŞA ilçesinde Hacı Musa Çayı'nda balçığa saplanan 3 çocuk, çay kenarından aracıyla ilerleyen Mustafa Çetiner tarafından fark edildi. Çocukların ikisini Çetiner, diğerini de itfaiye kurtardı. Olay, dün saat 15.00 sıralarında Pazarcı Mahallesi Hacı Musa çayında meydana geldi. Oynamak için Hacı Musa Çayı'na giden 3 çocuk, dizine kadar balçığa saplandı. Balçıktan çıkmak için bir süre mücadele eden çocukları, çay kenarında aracıyla ilerleyen olan Mustafa Çetiner fark etti. Çocukların yardımına koşan Çetiner'in ihbarıyla olay yerine polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. Çocukların ikisini Çetiner, diğerini de ekipler kurtardı.

ÜÇÜNCÜSÜNE GÜCÜM YETMEDİ

Çetiner, "Koru mahallesinden geliyordum. Çay içinde balçıkta çocukların çıkmak için mücadele ettiklerini gördüm. Balçıktan çıkamayan çocukların imdadına yetiştim. Ağaç, iç lastik, odun götürdüm, kendimi ve çocukları kurtarmak için. Çocuklar dizine kadar balçığa saplanmış. Balçıktan çıkamıyorlar. Balçığın yumuşaması için elimle kazarak suyu çevirdim. İkisini kurtardım, üçüncüsüyle mücadele ederken gücüm yetmedi. Polisle, itfaiyeyle diğerini kurtardık" dedi. ■ DHA



ANTALYA KÖRFEZ
KURULUŞU: 9 TEMMUZ 2003
Yıl: 21 Sayı: 6234 27 Kasım 2024 ÇARŞAMBA
İmtiyaz Sahibi
RG Gazetecilik Matbaacılık Reklamcılık
Tic. San. Ltd.Şti. adına
RASİM GÜNDÜZ
S. Yazı İşleri Müdürü Grafik Tasarım
Fikret GÜLCÜ Abdullah YÜKSEL
Adres : Altındağ Mah. Güllük Cad.
83/7 H. Eren Apt. Kat:3 ANTALYA
Tel : 0 242. 244 30 45 Faks : 0 242. 244 06 82
Mail : gazetekorfez@gmail.com
UETS: 15012-10771-03778
Yayın Türü : Yerel Süreli
Basıldığı Yer : Arslan Güneyoğlu Gazetecilik
Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş. Yeniöğl. Mah. Yeniöğl. Cad.
No: 91 Muratpaşa / ANTALYA Tel : 0 242 340 09 15
Abone Dağıtım : Metin Aşula/Kurye Bilge Tel: 244 47 19
Bayii Dağıtım : Altun Yayın Dağıtım Tel: 326 34 66
Resmi İlan st x cm fiyatı: 140 TL
Abone Fiyatı: 1 Yıllık : 5.000 TL
Antalya Körfez Gazetesi ve eklemlerinde yayınlanan yazı, haber, fotoğraf ve görsellerin her türlü telif hakkı RG Gazetecilik Matb. Rekl. Tic. San. Ltd. Şti.'ye aittir. İzin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi ıktibas edilemez.

REKLAMLARINIZ İÇİN
244 30 45

ANTALYA'DA ŞEHİT VE GAZİ YAKINLARINDAN ATAMA İSYANI!

EŞİTSİZLİK GİDERİLSİN



Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Antalya Şube Başkanı Mehmet Yurdakul ve İkinci Başkan Ziya Kurt, Jandarma Genel Komutanlığı ile Kara Kuvvetleri Komutanlığı'nda şehit personellerin kardeşlerine tanınan atama ayrımcılığına dikkat çekerek, sorunun yıllardır çözülmemesine tepki gösterdi.

Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Antalya Şube Başkanı Mehmet Yurdakul ve İkinci Başkan Ziya Kurt, Jandarma Genel Komutanlığı'nda şehit personelin kardeşlerine tanınan atama ayrımcılığına tepki gösterdi. Başta bakanlıklar olmak üzere birçok yere dilekçe ile başvuru yaptıklarını ve şüana kadar yıllar geçmesine rağmen bir çözüm üretilmediğini ifade eden Yurdakul, "Bu ayrımcılık ne zaman bitecek? Sayfalar dolusu dilekçe hazırladık. Konuyu her gittiğimiz yerde ifade ettik. Onlarca aile ve evinde bu müjdeli haberi bekliyor" dedi.

AYRIMCILIK BİTİRİN

Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Antalya Şube Başkanı Mehmet Yurdakul, "Hali hazırda uygulamada Jandarma Genel Komutanlığı ile Kara Kuvvetleri Komutanlığı'nın atama yönetmeliğinde bir ayrımcılık var. Jandarma Genel Komutanlığı'nda görev yapan şehit ailelerimiz ve gazilerimiz istediği süre boyunca 2 defaya mahsus istediği ili seçerek istediği kadar görev yapıyor. Antalya'ya geldi 10 yıl kaldı tekrar tayin isteyerek başka şehirde de görev alabiliyor. Kara Kuvvetleri Komutanlığında ise aynı haklar yok. Kara Kuvvetlerinde gazimizin kendisi istediği yeri seçerek süresiz görev alabiliyor. Şehit eşi de aynı şekilde haklara sahip. Bizim

talebimiz jandarmada olduğu gibi şehit, eş ve anne baba ve kardeşlerinin de aynı haktan faydalanmasıdır" sözlerine yer verdi.

ACILAR TEKRAR MI EDECEK?

Birçok yere sayfalar dolusu dilekçe verdiklerini ifade eden Yurdakul, "Milli Savunma, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına, cumhurbaşkanlığına resmi yazı gönderdik. Milletvekillerimiz ile paylaştık. En son CHP Milletvekili Aykut Kaya konuyu gündeme getirdi. Şehit ve gaziler arasında ayrım olmaz. Hepsini bu ülkenin şehididir. Bu iki kurum da devletimizin kurumudur.

Haklar eşit olsun. Başka bir talebimiz yok bizim. Bir şehidimizin bir kardeşi kara kuvvetlerinde görevli. Yarın sınır ötesine görevlendirilmesinin önünde bir engel yok. Bu acıyı aynı aile bir daha mı yaşayacak. Bunun tedbirini almamız gerekir. Kimse evladının tırnağına taş değmesini istemez. Aileler aynı korkuyu ikinci evladı için de yaşamasın. Bu çok zor bir şey değil. İki ay önce bakanımız ile konuyu görüştük, düzeltileceğini ifade etti. Bir aileye ikinci acıyı yaşatmayalım." ifadelerini kullandı.

EŞİTLİK İLKESİNE AYKIRI

Anayasamızın 10'uncu maddesinde eşitlik

ilkisinin düzenlendiğini ifade eden Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Antalya Şube İkinci Başkan Ziya Kurt ise, "Hiçbir kurumun eşitlik ilkesine aykırı davranamayacağı yazıyor.

61'inci maddesinde gazi ve şehitlere kendilerine yaraşır bir hayat sağlanacağı ifade ediliyor. Evet maddi önemli ama manevi boyutu da çok önemlidir. Evladını kaybeden bir anne ve babaya dünyayı verseniz faydası yok. Bu yönetmelik eşitlik ilkesine aykırıdır. Anayasaya uygun yeniden düzenlenmesi gerekir. Her iki kurumda da haklar aynı olsun.

YILLARDIR ÇÖZÜLEMEDİ

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin Kuruluşunun 41. Yıldönümünde ve killere konuyu arz ettiğini ifade eden Kurt, "Şehitler ve şehit aileleri arasında ayrımcılığa sebep olan" MSB Subay Astsubay Atama Yönetmeliği ile Kara Kuvvetleri Komutanlığı Subay Astsubay Atama Yönetmeliği; Jandarma Genel Komutanlığı Subay Astsubay ve Uzman Jandarma Atama Yönetmeliğinin şehit yakını veya vazife malulü personel için uygulanacak esasları düzenleyen 51. maddesi gibi düzenlenmesi ile ilgili dernek olarak Cumhurbaşkanlığına, Millî Savunma Bakanlığına ile Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına ile TBMM dilekçe Komisyonuna dilekçe verdik. Şüana kadar bir adım atılmadı" dedi.

■ ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL HABER



Büyükşehir'den eğitime destek

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi'nin, üniversite öğrencileri için hizmete açtığı kız ve erkek yurtları, öğrencilerin sıcak yuvası oldu. Antalya Büyükşehir Belediyesi daha sonra yurt kapasitesini arttırmak için ilk olarak Güverlen Mahallesi'nde, 40 kişilik kız öğrenci yurdu, Elmalı ilçesinde de 90 öğrenci kapasiteli erkek öğrenci yurdunu hizmete açtı. Son olarak, Akseki ilçesinde 22 öğrenci kapasiteli kız yurdunu hizmete alan Büyükşehir Belediyesi, öğrencilerin büyük bir ihtiyacını karşılamış oldu. Kısa sürede dolan ve öğrencilerden yoğun ilgi gören kız ve erkek öğrenci yurtları, Antalya'ya eğitim için gelen öğrencilerin tercihi oldu. Yurtlarda kalan öğrenciler ücretsiz internet, çamaşır yıkama, ütü ve iki öğün yemek gibi birçok imkana da sahip oluyor.

DEPREMDEN SONRA KABUL EDİLDİM

Depremden sonra eğitimini Antalya'da devam ettirmek istediğini belirten Fen Bilgisi öğretmenliği 4'üncü sınıf öğretmeni Eylül Fırıncioğulları, "Burada kalacak bir yerim yoktu, geçiş yaptığım için yurtlar da kabul etmiyordu. Büyükşehir Belediyesi'ne başvurduğum ve Güverlen yurduna kaydım kabul edildi. İki kişilik odada kalıyorum. Diğer yurtlara göre olanakları iyi. Öğretmenlik okuduğum için çok çalışmam gerekiyor. Kütüphane ve odamızda ders çalışma imkanımız var. Biz burada kendi evimizde gibi rahat hissediyoruz. Antalya'da ev bulmak zor. Kiraları yüksek" dedi. ■ DHA



VEFA'dan 88 hane ziyareti

ANTALYA'NIN Gazipaşa ilçesinde SYDV Müdürlüğü bünyesinde kurulan Gazipaşa Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (SYDV) Vefa Birimi, ihtiyaç sahibi, engelli ve yardıma muhtaç vatandaşların hayatlarını kolaylaştırmak amacıyla yürüttüğü çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Son bir haftada ilçenin farklı mahallelerini ziyaret eden ekipler, hem vatandaşların temel ihtiyaçlarını karşılamak hem de onların yaşam kalitelerini arttırmak için yoğun bir mesai harcadı. Vefa Birimi, son bir haftada 19 mahallede 88 hane ziyaret ederek, ihtiyaç sahibi, engelli ve yardıma muhtaç vatandaşların yardımına koştu. Vefa Birimi ekipleri, ziyaret ettikleri evlerde temel temizlik, kişisel bakım, erzak ve ilaç temini gibi hizmetlerin yanı sıra vatandaşların gündelik işlerini yerine getirdi. ■ İHA



ÇILGIN HASTANE yoğun ilgi gördü

ANTALYA'da hastane çalışanlarının yaşadıkları trajikomik olayları sahneye aktardığı 'Çılgın Hastane' adlı tiyatro oyunu hem güldürdü hem düşündürdü. Kendilerine 'Kırdırayan Sahne' ismini veren ve çalışmalarını tarihi Kaleiçi semtinde sürdüren tiyatro topluluğu, uzun bir hazırlık döneminden sonra 'Çılgın Hastane' adlı oyunu Muratpaşa Belediyesi Kültür Salonu'nda izleyici ile buluşturdu. Yönetmen Yunus Emre Dumlu'nun senaryosunu yazdığı eserde sağlık sektöründe çalışanlar da rol aldı. Amatör tiyatro topluluğu olan 'Kırdırayan Sahne'nin kurucusu ve yönetmeni Yunus Emre Dumlu, "Oyunumuz, bir hastanenin içinde yaşanan trajikomik olayları anlatıyor. Emegi geçen herkese çok teşekkür ediyorum" dedi. ■ DHA

Kerkük düşerse Türkiye düşer!

Irak Türkmen Birliği ve Dayanışma Derneği Başkanı Dr. Kürşat Çavuşoğlu, Kerkük bölgesinde ikinci bir İsrail devleti kurulmaya çalışıldığını savundu. Çavuşoğlu, "Hedef petroldür, bizim petrolle alakamız yok." dedi. Türk Ocakları Antalya Şube Başkanı Abdullah Uysal ise "Kerkük düşerse Ankara düşer, Türkiye'nin acil yaşananlara müdahale etmesi gerekir" dedi

İRAK'TA onlarca yıl sonra ilk kez düzenlenen nüfus sayımı, özellikle Kerkük kentinde Kürt ve Türkmen toplumları arasında kaygıya neden oldu. Irak Türkmen Cephesi (ITC) ise sayım arifesinde kente dışarıdan, Kerküklü olmayan birçok ailenin getirildiğini iddia etti. Sayım ekiplerinin bir evde 94 erkek ve 3 kadını karşılaştıkları, başka bir evde de 88 kadın ve 6 erkeğin aynı çatı altında yaşadığı ifade edildi. Bu tür durumların, Kerkük'ün Türk kimliğine ve burada yaşayan halkın özgürce yaşama iradesine doğrudan tehdit oluşturduğuna dikkat çekildi.

BÜYÜK ACILAR YAŞANDI

Irak Türkmen Birliği ve Dayanışma Derneği Başkanı Dr. Kürşat Çavuşoğlu, Türk Ocakları Antalya Şube Başkanı Abdullah Uysal ve Türk Dünyası Antalya Güç Birliği Platformu Genel Sekreteri Hikmet Kenan Yozgatlı, Antalya Gazeteciler Cemiyetinde bir basın açıklaması gerçekleştirilerek Kerkük'ün 2003 sonrası demografik yapısının değiştirilmeye çalışıldığını dikkat çekti ve Türkiye'nin duruma müdahale etmesi yönünde çağrıda bulundu. Türk



Ocakları Antalya Şube Başkanı Abdullah Uysal açıklamasında, Osmanlı'nın Kerkük'ten çekilmesinin ardından büyük acıların yaşandığını ifade etti.

KERKÜK DÜŞERSE ANKARA DÜŞER

Uysal, "Irak devleti bütünlüğü dağıldı. Kerkük ve Musul gibi şehirler Türk nüfusunun yoğun olduğu şehirlerdir. 20-21 Kasım 2024 tarihleri arasında Irak'ta yapılan genel nüfus sayımı öncesi, Erbil, Dohuk, Süleymaniye, Suriye, İran ve Türkiye'den on binlerce (260 bin) Kürt, Türkmen şehri Kerkük'e getirildi. Kerkük'e yoğun bir şekilde nüfus

kaydırıldı. Kerkük'ün Türk kimliği değiştiriliyor. Kerküklü olmayan bu insanlar, nüfus sayımı ile birlikte Kerkük nüfusuna kayıt ettirilip seçimlerde oy kullanmaları sağlanacak. Önümüzdeki yapılacak olan seçimlerde Kerkük'te Kürtlerin daha ağırlıklı söz sahibi olmasını amaçlıyorlar. Bu Kerkük'te Türk nüfusunun iradesinin ve kimliğinin yok edilmesidir. Kerkük düşerse Ankara düşer." dedi.

ANKARA NEDEN SESSİZ

Kerkük'ün demografik yapısını değiştirmeye yönelik her türlü girişim karşısında kayıtsız kalmayacaklarını ifade eden Yozgatlı, "Federal hükümet başta olmak üzere tüm ilgili tarafları, nüfus sayımını kontrol altına almak ve bütünlüğünü sağlamak için sıkı önlemler almaya davet ediyoruz. Kerkük'ten bizi arıyorlar, neden Ankara sessiz? Türk Devleti'nin bu gibi fırsatçı girişimlere duyarız

kalmayacağına ve gereken tedbirleri hayata geçireceğine inancımız tamdır" açıklamasında bulundu.

PETROL BİZE BELA GETİRDİ

Irak Türkmen Birliği ve Dayanışma Derneği Başkanı Dr. Kürşat Çavuşoğlu ise açıklamasında, "Bizim kaderimiz birdir. Bizim de sahibimiz Türkiye'dir. Biz aynı soydan geliyoruz. Bizim çalışacağımız kapı Suudi Arabistan olmayacak, Türkiye olacak. Biz her zaman sadık vatandaş olduk, devletimize silah çekmedik. Irak'ın her zaman toprak bütünlüğünü savunduk. Devlete isyan etmedik, biz huzur ve haklarımızı istiyoruz. 4 milyon insan orada yaşıyor. Amerika işgalinden sonra tapu dairelerinde kayıtlar yakıldı. Bunun amacı nedir? Göze zorlandık. Sadece bir kentin değil bir milletin tarihsel kimliğini silmek istiyorlar.

Hedef petroldür, bizim petrolle alakamız yok. Petrol bize bela getirdi, keşke olmasaydı. Biz yurdumuzu terk etmeyiz. İşgal eden kaçıp gidiyor. Kerkük bizim çocukluk cennetimiz. Türkler asla toprağını bırakmaz. Türk kimliğini silmek istiyorlar. 260 bin kişi taşındılar. Bölgede ikinci bir İsrail devleti kurmak istiyorlar. Bir sürü oyun ve tezgâh var. Kerkük kaderine terk edildi. Bu Türk dünyasının mücadelesidir. Bizim felaketlerimizin tek bir sebebi petroldür. Irak petrolünün yüzde 40'ı bizim topraklarımızdan çıkarılıyor." dedi.

■ ERTUĞRUL GÜN



Günübirlik denetimi

Antalya'da polis, günübirlik konaklama yerleri ve araç kiralama firmaları denetledi. İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından il genelinde faaliyet gösteren bin 651 günübirlik konaklama yerleri ile 71 araç kiralama firmasına yönelik denetim yapıldı. Denetimlerde, anlık veri

göndermediği tespit edilen 26 işletmeye "Konaklayan kaydı yapmaktan", 5 şahsa "Kayıt dışı kiralama yaptırmaktan", 1 araç kiralama firmasına "Kayıtsız kiralama yapmaktan", 2 araç kiralama firmasına da "Denetim katılmamaktan" cezai işlem uygulandı. ■ İHA



MİMARLAR, BÜYÜKŞEHİR'İN LARA'YI KİRALAMA KARARINA TEPKİLİ

HALKA DEĞİL
RANTA AÇIK

Mimarlar Odası Antalya Şubesi, Büyükşehir Belediye Meclisi'nin Lara sahilini kiraya verme kararına tepki gösterdi. Oda yönetiminden yapılan açıklamada, "Lara sahilinin yap-işlet-devret modeliyle 30 yıllığına kiralanması halinde plajlar ücretli olur. Bu proje halka değil ranta dönük bir projedir" denildi

Antalya Büyükşehir Belediyesi Meclisinin Kasım ayı olağan toplantısında; Belediye mülkiyetinde bulunan Muratpaşa ilçesi Güzeloba Mahallesi Lara Sahili'nde, yaz aylarında halkın yoğun olarak kullandığı 156 dönümlük sahil, 30 yıl süreyle yap-işlet devret modeli ile kiraya verilmesi oy çokluğu ile kabul edildi. Karara tepki gösteren Mimarlar Odası Antalya Şubesi, kararın birçok sorunu beraberinde getirdiğine dikkat çekti. Basın açıklamasında, "Büyükşehir belediyesi yönetimi konuyu meclise getirirken nasıl bir proje uygulanacağı, alana getirilecek fonksiyonların neler olduğu veya olacağı, kullanım dengesinin nasıl sağlanacağı, yasada kıyıda yapılabilecekler kısıtlyken yapılacak tesislerin Konyaaltı'na yapılanlar (8 metrekairelik büfelerin 200-300 metrekaire olmaması) gibi olmaması için ne gibi tedbirlerin alınacağı, (yoksa Konyaaltı gibi işgallere göz mü yumulacağı) konularında halkı ve meclis

üyelerini bilgilendirmesi gerekirdi. Büyükşehir Belediye Meclis Üyelerinin bu belirsizlikleri dikkate almadan, sorgulamadan evet oyu kullanmaları da son derece düşündürücüdür" denildi.

RANTA KURBAN MI
EDİLECEK?

Mimarlar Odası Antalya Şubesi, "Önceki Belediye Yönetiminin, Konyaaltı Sahilinin yap-işlet-devret yöntemiyle kiralanmasına ilişkin kararına ağır eleştirilerde bulunan Belediye Başkanının, 31 Mart yerel seçimlerinden önce; "Ranta Değil Halka Dönük" 132 proje arasında saydığı plajlar, sosyal tesis alanları, çocuk oyun alanları, spor sahaları, bisiklet yolu, koşu parkurları ve 55 bin m²'lik yeşil alanlar ile en güzel ve en yeni haliyle hizmete sunulacak "Lara Sahil Yaşam Parkı" projesi vaadinden vazgeçmiş olacak ki



yap-işlet devret modeli ile kiraya vererek sahili ranta kurban edecek" sözlerine yer verdi.

ÜCRET ÖDENECEK

Lara sahilinin yap-işlet-devret modeliyle kiralanması halinde vatandaşların ücret ödemek zorunda kalacağını ifade eden

Mimarlar Odası Antalya Şubesi, "İhale kararı halka değil ranta dönük bir projedir ve sosyal belediyecilik ilkelerine de aykırıdır. Sosyal belediyecilik; temelde sosyal risk gruplarına ve dezavantajlı kesimler olarak ifade edilen kadın, çocuk, yaşlı ve yoksullara, işsizlere ya da etnik kimlik, cinsiyet, göçmenlik gibi nedenlerle toplumdan dışlanmış gruplara yönelik hizmetler sunulmasıdır. Lara sahilinden ücretsiz olarak yararlanan yaşlılar, yoksullar, işsizler ve emekliler artık ücret ödemek zorunda kalacaklar-

dır" açıklamasında bulundu.

DAVA DEVAM EDİYOR

Diğer yandan, yap-işlet-devret ihalesi yapılacak parsellerin bulunduğu alana ilişkin, imar planlarının iptali ve yürütmenin durdurulması istemiyle ilişkin Mimarlar Odası Antalya Şubesi, Şehir Plancıları Odası Antalya Şubesi ve parselesyon planlarının iptali istemiyle de Antalya Valiliğine açılan davalar devam ettiğine dikkat çekilerek, "Alınan ihale kararında hukuka uyarlık bulunmamaktadır.

Nitekim Bayındırlık ve iskan bakanlığının Antalya Büyükşehir Belediyesine yazmış olduğu 10 Ekim 2000 tarihli 23299 sayılı yazısında " ... ilgili kanunlar gereği yargı kararlarına uyulması Anayasal bir zorunluluktur. Bu nedenle, Yargıya intikal eden hususlarda, yargı kararlarının beklenmesi uygundur. ..." denilmektedir" denildi.

SOSYAL BELEDİYECİLİĞE AYKIRI

İhale konusu alana ilişkin yargı kararlarını beklemeden yapılacak kiralama işleminde hukuka uyarlık bulunmadığını ifade eden Mimarlar Odası, "Antalya Büyükşehir Belediyesinin, biz yaptık oldu mantığı ile Güzeloba Mahallesi Lara Sahili'nde, yaz aylarında halkımızın yoğun olarak kullandığı 156 dönümlük sahilin, 30 yıl süreyle yap-işlet devret modeli ile kiraya verilmesine ilişkin Büyükşehir Belediye Meclisi Kararı mevzuata, kamu yararına ve sosyal belediyecilik ilkelerine aykırıdır. Mimarlar Odası Antalya Şubesi olarak Halka değil ranta dönük ihale kararına karşı başta hukuk yolu olmak üzere her türlü mücadelenin verileceğini ilgililerin ve halkımızın bilgisine sunarız" ifadelerine yer verildi.

■ ERTUĞRUL GÜN



Hasar tespiti devam ediyor

Antalya Büyükşehir Belediyesi, hafta sonu şiddetli yağmur, fırtına, hortum ve dolu sonrası hasar tespit çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Aksu, Alanya, Serik, Kepez ve Manavgat'ta saha çalışması ile yerinde tespit yapan Büyükşehir ekipleri, üreticileri yalnız bırakmıyor.

ANTALYA'DA hafta sonu etkili olan olumsuz hava koşulları üretim alanlarında zarara yol açtı. Hortumun vurduğu bölgelerde seralar ve tarım arazileri zarar gördü. Afetin yaşandığı ilk andan itibaren üreticileri yalnız bırakmayan Antalya Büyükşehir

Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı ekipleri, Manavgat, Serik, Aksu, Alanya ve Kepez'de kapsamlı incelemelerini sürdürüyor. Çiftçilerin zarar gördüğü bölgelerde hasar tespit çalışması yapan Büyükşehir ekipleri, hasarın boyutlarını ve üreticilerin zararlarını yerinde tespit etmek için saha çalışmalarını sürdürüyor.

İLK ETAPTA SERA

NAYLONU YARDIMI

Büyükşehir Belediyesi



Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Serik'te de hasarın boyutlarını tespit etmek için harekete geçti. Abdurrahmanlar, Haciosmanlar, Yanköy, Kürtüş ve Belkis mahallelerinde kapsamlı bir inceleme yapan ekipler, mağdur çiftçilerin zararlarını en kısa sürede gidermek için çalışma yapıyor. İlk etapta, hasar gören seralar için sera naylonu desteği sağlanacağı açıklandı. Çiftçilerin yaralarının sarılması ve üretimlerine devam edebilmeleri adına büyükşehirden gerekli tüm adımların atılacağı belirtildi.

ÇİFTÇİLERİMİZİN YANINDAYIZ

Büyükşehir yetkilileri, tarımsal üretimin sürekliliği için çiftçilere destek vermenin öncelikli görevleri arasında olduğunu vurgulayarak, "Serik'teki üreticilerimizin yanındayız. Ekiplerimiz hasar tespit çalışmalarını tamamlar tamamlamaz gerekli yardımlar hızla ulaştırılacak" açıklamasında bulundu.

Çiftçiler, sağlanan destekten dolayı mutluluklarını ifade ederken, Başkan

Muhittin Böcek'e teşekkürlerini ilettili.

MANAVGATLI ÜRETİCİLER DE YALNIZ DEĞİL

Antalya Büyükşehir Belediyesi, Manavgat'ta yaşanan fırtınadan zarar gören mahallerde de hasar tespitine başladı. Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı ekipleri Manavgat ilçesi Yalçıdibi, Öreşehir, Çenger, Boztepe, Karakaya ve Belenobası Mahallesinde bulunan muz, ejder meyvesi ve sebze seralarında incelemelerde bulundu. Fırtınadan zarar gören çiftçilere destek sözü verildi.

KEPEZ'DE HASARLAR TESPİT EDİLDİ

Kepez Varsak bölgesinde de Altayak ve Şelale Mahallelerinde seraları zarar gören vatandaşlar ve muhtarlar Antalya Büyükşehir Belediyesi'nden yardım talep etti.

Bölgeye giden Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı ekipleri seralarda hasar tespiti yaptı. Kepezli vatandaşlar zarar gören seraları için Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin sera naylonu desteğinde bulunacağını belirterek, kendilerini yalnız bırakmayan Başkan Muhittin Böcek ve ekibine teşekkür etti. ■ BÜLTEN/ABB

Demircilerin
afet mesaisi

ANTALYA'da hortumun mağdur ettiği çiftçiler bu kez de sera demir ustası bulamamaktan dert yandı. Yükselen demir fiyatlarının ardından anahtar teslim 1 dönüm sera kurmanın maliyeti ise 600 bin TL'ye kadar çıktı. Çiftçiler bir yandan demir ustası ararken bir yandan da hortumun demir yığınına çevirdiği seralarını temizleme derdine düştü. Çiftçileri bekleyen en önemli zorluk ise içerisindeki ürünlere zarar vermeden bu süreci atlama. Yükselen demir fiyatlarının ardından anahtar teslim 1 dönüm sera kurmanın maliyeti 600 bin TL'ye kadar çıktı.

ÇİFTÇİ ZOR DURUMDA

Aksu Üretici Birliği Başkanı Turna Şahin, "Her sektörde yaşanan kalifiye eleman sorunu sera demir ustalarında da var. Hortumların ardından durmadan telefonlarım çalıyor, usta yok. Çiftçi zor durumda. Artık çiftçilerimiz kendisi kaynak ve tamir yapıyor. Her demir ustası da sera yapımından anlamıyor. Bu iş bir ekip işi. Ekip kurmak gerekir." dedi. Aksu Üretici Birliği ve Aksu Kent Konseyi Başkanı Turna Şahin, sorunun çözümü noktasında kalifiye eleman yetiştirilmesi ve bu alandaki iş gücünün artırılması için acilen adımlar atılması çağrısında bulundu.

TELEFONLARIM DURMADAN ÇALİYOR

Şahin, "Aksi halde tarım sektöründe daha büyük sorunlar yaşanabilir. Bu gelişmeler, Antalya'daki seracılık sektörünü derinden etkiliyor. Tarımda yaşanan bu kriz, sadece çiftçileri değil, aynı zamanda tüketicileri de olumsuz etkileyebilir. Hortumun vurduğu seraların bir an önce yapılamaması, en ufak yağmurda ürünleri çöpe gönderecek. Bu nedenle, sorunun çözümü için acil adımlar atılması büyük önem taşıyor. Sabahtan akşama kadar telefonlarım sera demir ustası arayan çiftçiler tarafından arıyor. Maalesef ciddi bir eksiklik var. Çiftçimiz kara kara düşünüyor. Eleman yetiştiriyor. Mevcut ustalarımız da başka işlere yöneliyor. Artık çiftçilerimiz kendisi kaynak ve tamir yapıyor." sözlerine yer verdi.

■ ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL HABER

HER YERİ
İŞGAL EDİYOR

Antalya'da elektrikli skuter kullanımı gündün güne yaygınlaşıyor. Hem ekonomik hem de çevre dostu bir ulaşım aracı olarak tercih edilen skuterler, özellikle gençler arasında popüler hale geldi. Ancak skuter kullanıcılarının trafik kurallarını ihlal etmesi ve gelişmiş park etmesi kentte yeni bir kaos yarattı. Yayaaların güvenliğini tehlikeye atan bu durum, tarihi ve turistik alanlarda görsel kirliliğe de neden oluyor.

TARİHİ GÜZELLİĞE GÖLGE

Son olarak, şehrin simgelerinden biri olan tarihi Üç Kapılar (Hadrian Kapısı) çevresine düzensiz şekilde park edilen skuterler büyük tepki çekti. Vatandaşlar, bu tür araçların tarihi dokuyu ve manzarayı bozduğunu, ayrıca turistlerin fotoğraf çekmesini engellediğine dikkat çekti. Daha önce de Teke Beyliğine kadar uzanan efsanelere konu olmuş "Kadın Yarı" nı gasp etmeleri tepki çekmişti. Gelişmiş bırakılan onlarca skuter hem çevre kirliliği yaratıyor hem de Antalya'nın turistik değerlerini gölgeliyor. ■ ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL HABER

ZAYI

Akdeniz Üniversitesi, Hukuk Fakültesi, Öğrenci Kimliğimi kaybettim. Hükümsüzdür. Hacer DUMANDAĞ Öğrenci No: 20231902049

İSKELEDEN ÇATLAK TOPRAKLAR İZLENİR HALE GELDİ



Kovada Gölü'nde su çekildi

TÜRKİYE'nin en güzel doğal göllerinden Kovada Gölü de can çekişmeye başladı. Milli park sahasındaki gölü izlemek için yapılan seyir terası iskelesi, göl suyunun 200 metreyi aşkın çekilmesi sonrasında havada kaldı. Seyir terasından gölü izlemek için gelenler eşsiz manzaranın yerine çatlak toprakların oluşturduğu kurak göl zeminini izliyor.

Türkiye'nin en güzel doğal göllerinden Kovada Gölü Milli Park sahası içerisindeki Kovada Gölü'nde kirliliğin yanı sıra ciddi bir kuraklık tehlikesi de yaşanmaya başladı. Göl suyu son yıllarda ciddi kayıp yaşarken, doğa müzesinin de bulunduğu alandan ziyaretçilerin gölü seyretmesi için oluşturulan seyir terasının manzarası yürek burktu. Doğa Koruma ve Milli Parklar 6'ncı Bölge Müdürlüğüne bağlı Isparta Şube Müdürlüğü Kovada Milli Park Şefliği tarafından seyir terası olarak inşa edilen iskelenin bulunduğu alana kadar gelen göl suları 200 metreyi aşkın düzeyde geri çekildi. Bu nedenle seyir terasından artık göl manzarası izlenemez hale geldi. Güzel manzara yerine gölün yok oluşunun izlenebildiği seyir terasına çıkanlar, suların çekilmesi sonrasında çatlak toprakların oluşturduğu kurak göl zeminini görüyor.

TÜRKİYE'NİN EN EŞİZ ALANLARINDAN BİRİ

Kovada Gölü'nün bulunduğu havzanın 1970 yılında milli park ilan edildiğini belirten Türkiye Tabiatını Koruma Derneği (TTKD) Bilim Danışmanı Dr. Erol

Kesici, "En güzel doğal göllerimizden biri olan Kovada'nın en önemli özelliklerinden biri göl, orman, dere ve yaban hayatı iç içedir. Bir zamanlar burada Anadolu parsı yaşıyordu, yine bir kısım yırtıcı hayvan ve çok sayıda endemik tür bulunuyordu. Örneğin doğal türlerimizden Anadolu salebi, orkideleri ve çok çeşitli börtü böcek, omurgalı omurgasız büyük bir canlı popülasyonu yaşıyordu. Türkiye'nin en değerli ve en eşsiz alanlarından biriydi. Tabii bunda gölün çok büyük etkisi vardı. Gölün kirlenmesi ve

bir kısmının kurumasıyla birlikte yaban hayatı ve endemik özelliğe sahip türler de bir bir yok olmaya başladı" dedi.

EĞİRDİR GÖLÜ'NÜN KURUMASINDAN ETKİLENDİ

Kovada Gölü'nün kuzeyindeki Eğirdir Gölü ile bağlantılı olduğunu belirten Kesici, "İki göl arasında tektonik açıdan benzerlik vardır. 22 kilometrelik bir kanalla Eğirdir Gölü'nün suyu Kovada Gölü'ne akmaktadır. Yani bu aynı zamanda bir annenin yavrusuyla arasındaki göbek

bağı gibi yakından ilgilidir. Yani Eğirdir Gölü ne kadar temiz ve su bulunuyorsa, kanala ne kadar su veriyorsa Kovada Gölü'nün yaşaması da buna bağlıdır. Son yıllarda Eğirdir Gölü'nün çok şiddetli şekilde kuruması, adeta dip suyu haline gelmesinden Kovada Gölü de etkilenmiştir" diye konuştu.

GÖL YÜZEYİ ALANI 10 KİLOMETREKARE AZALDI

İki göl arasındaki 22 kilometrelik alanda binlerce dönüm elma, meyve ve sebze bahçeleri bulunduğu dikkati çeken Kesici, "Bunların tarımsal ve zirai atıkları, yine bu bölgedeki soğuk hava depoları ve sanayi üniteleri atıkları da kanalla birlikte Kovada Gölü'ne ulaşmaktadır. Son 15 yılda Kovada Gölü tamamen bataklıklaştı. Yine aynı şekilde gölün su seviyesi 7 metre ortalamasından 1,5 metreye kadar düştü. Gölün yüzey alanı 40 kilometrekareye, kuraklıkla birlikte 30 kilometrekareye kadar düştü. 10 kilometrekarede fazla bir su kaybı var. Bu kayıpla birlikte göldeki buharlaşma da aşırı derecede yükseldi" dedi.

GÖLE PARMAGİNİZİ SOKMAK BİLE TEHLİKELİ

Kovada Gölü milli park olmasına

rağmen, etrafında çok sayıda tarım arazisi bulunduğunu dile getiren Dr. Erol Kesici, "Bu tarım alanlarının aşırı şekilde sondajla su çekmesi neticesinde göl yer altından da beslenemiyor. Gölü besleyen dereler üzerine yapılan gölet ve barajlar da gölün beslenmesini engelliyor. Şu an Kovada Gölü çok şiddetli ve tehlikeli kirlilik ve kuraklık boyutuna ulaştı. Artık göle parmağınızı bile sokmak tehlikeli hale geldi. Siyonobakteri miktarı çok ciddi artmış durumda" diye uyardı. Gölde su bitkilerinin aşırı şekilde artışı ve su kaybının buharlaşmayı da artırdığını ifade eden Kesici, şu çağrıda bulundu: "Şiddetli buharlaşmayla birlikte göldeki su kaybı da hızlandı. Göl etrafındaki ekosistemin adeta göçüne uğraması milli park açısından da çok üzüntü verici bir durum. Çünkü burada çok sayıda endemik tür vardır. Elbette çözüm yolları var. Mutlaka Eğirdir Gölü'yle bağlantılı olan kanal temizlenmelidir. Göl etrafındaki sondaj sulamasına, vahşi tarımsal sulama sistemlerine son verilmelidir. Bu tarım alanları ve sanayi alanlarının atıklarının kanal ve göle karışması durdurulmalıdır. Bölgedeki tarımsal üretimin de su kaynaklarını koruyucu şekilde yeniden düzenlenmesi gerekiyor." ■ **DHA**



Kurak toprakların mor altını: Safran

Safran'ı çaydan çorbaya, pilavdan tatlıya hemen her türlü gıdada kullanan İran halkı için mor çiçeklerin tarladan sofralara uzanan yolculuğu günün ilk ışıklarıyla başlıyor. Tarladan sofraya uzanan yolculuğunda safran bu ülkede bir kültür oluşturmuş.

Dünyanın safran üretiminin büyük bölümünü karşılayan İran'da yılın bu mevsimi kuru ve kül rengi araziler mora boyanıyor. Nüfusunun önemli kısmı Türklerden oluşan Horasan Eyaleti, İran'da safran tarımının yapıldığı en önemli bölgelerin başında geliyor. Razavi Horasan ve Kuzey Horasan olarak ikiye ayrılan bölge İran'ın safran üretiminin yaklaşık yüzde 70'ini karşılıyor. Kurak ve soğuk iklime dayanıklı bir bitki olan safranda hasat Ekim ayının sonuna doğru başlıyor. Bu dönemde Horasan bölgesinin en büyük kenti olan Meşhed'in kırsalı sonbaharın serinliğini mor renkleriyle ısıtan mor çiçekli safran tarlalarıyla şenleniyor. Safran hasadının tıpkı güldü olduğu gibi sabahın erken saatlerinde yapılması gerekiyor. Bir kilogram safran elde etmek için yaklaşık 150 bin çiçeğin stigmalarını (tepeciklerini) toplayıp kurutmak gerekiyor. Küçük üreticiler için önemli bir üretim modeli olan safran, tarladan eve aile bireylerinin bir arada çalışarak el birliğiyle ürün haline getirdikleri bir baharata dönüşüyor.



TÜRKİYE İTHAL EDİYOR

Zorlu bir kurutma sürecinden geçtikten sonra altın değerinde olan safranın kilosu İran'da 2 bin dolar civarında. Anadolu'da bir kente adını veren (Safranbolu) bitkinin üretim ve ticareti geçmişte oldukça yaygındı. 16. ve 18. yüzyıllarda Safranbolu çevresinde 40 kadar köyde safran üretimi yapılıyor. 19. Yüzyılda Anadolu'dan yalnızca İngiltere'ye satılan safran miktarı yaklaşık 10 ton olarak belirtiliyor. 1913'de 500 kiloya düşen safran üretimi, bugün ise sadece 20-30 kilo civarında. Türkiye'nin yıllık safran tüketimi ise 1 ton dolayında. İhtiyacın tamamına yakını ithalat yoluyla karşılanıyor. Oysa Türkiye'nin iklimi ve toprak özellikleri safran üretimi için oldukça uygun. Geçmişte yapılan büyük üretim bunun en önemli kanıtı. Ancak tarımda tek tip üretime koşullandırılan çiftçiler, en başta yoğun su tüketen ve makine, ilaç, enerji, tohum vb. büyük maliyetler gerektiren ürünler yerine safrana yönelmeler hem daha az maliyetli hem de pazarı garantili bir ürün yetiştirmiş olacaktı.

İSPARTA'DA DA ÜRETİLİYOR

Safranbolu dışında Eskişehir ve Isparta gibi kentlerde de son yıllarda safran üretimi denemeleri yapılıyor ancak bunlar yeterli verimlilik seviyesine ulaşmayı değil. Üreticilerin alışkanlıkları kolay değişmediği gibi tarımda salt "devlet desteğine" dayalı üretim modeli kolaylığı da körükliyor. Ortadoğu'da kuraklığın en çok vurduğu ülkelerden biri olan İran yılda yaklaşık 280 ton civarında safran üretiyor. Dünya üretiminin 300 ton civarında olduğu düşünülürse bu oldukça büyük bir oran. Kuraklık birçok tarım ürününün

üretimine engel olurken, safranda ekim alanları hızla arttı. İran'da 2000'li yıllarda 46 bin hektarlık alanda safran ekimi yapılırken bu oran bugün iki katına çıkarak 88 bin hektara ulaştı.

BİR KÜLTÜR OLUŞTURDU

Safran'ı çaydan çorbaya, pilavdan tatlıya hemen her türlü gıdada kullanan İran halkı için mor çiçeklerin tarladan sofralara uzanan yolculuğu günün ilk ışıklarıyla başlıyor. Tarladan toplanan mor safran çiçeklerinin ortasında bulunan ve baharat olarak kullanılan kısmını oluşturan üç tepecik evlerde özenle çıkarılarak kurutuluyor. Tarladan sofraya uzanan yolculuğunda renkli görüntüler yaratan safran bu ülkede bir kültür oluşturmuş. Kırsal yoksulluğu ve kente göçü önlemenin en önemli yollarından biri küçük ölçekli tarımsal üretim. Daha çok kazanç ve daha çok tüketim sarmalına sokulan üreticileri bu kısır döngüden kurtaracak olan da bu. Kara toprağın sonbahardaki donuk hüznünü mor ışığıyla sevince dönüştüren safrana dokunan eller, binlerce yıldır insan emeğinin yüzlerde yarattığı gülümsemeye aracılık ediyor... ■ **YUSUF YAVUZ**



YUSUF YAVUZ

Yıkım kol geziyor

TRT Belgesel kanalında 'Anadolu'da Yaşam' adlı bir program dizisi var. Anadolu'nun dört bir yanından insan ve coğrafya öykülerini ele alıyor. Bir bölümünde Antalya-Akseki'deki Gidengelmiz Dağları ve çobanlar konu ediliyor.

Anadolu'da 'Yıkım' da aynı coğrafyalarda kol geziyor...

Bir yandan coğrafya ve insan öyküleri zamanın hafızasına kaydolurken, bir yandan da yıkımın ayakları kol geziyor coğrafyayı.

Gidengelmiz Dağları'ndaki yaban hayatını geliştirme sahasının bir kısmı Cengiz Holding'in maden işletme alanı içinde bırakıldı.

Bu dağlar, bu coğrafya, bu ağaçlar, bu kuşlar, bu dağ keçileri, bu dereler, bu sular ve cümle mahlukatı olmasaydı yabanın, türküsüz, masalsız ve ıssız olurdu insanın gönlü. Dügünler cenaze evi, doğumlar sessiz, yaşamlar ıssız olurdu...

Coğrafya insanın en

eski evi, ruhu her daraldığında üzerine uzandıysa ilk divanı. 10-15 yıllık kazançlar uğruna dağı taşı, suyu ağacı, koca bir coğrafyayı tarumar etmek olsa olsa bir az gelişmişlik göstergesi olabilir.

Hiç düşündünüz mü? Dünyanın en geniş topraklarına sahip ülkelerinin başından gelen Çin neden yüzlerce dağı kutsal bilip koruma altına alırken, gözü gibi korurken taştan ormanlarını; neden Anadolu'nun dağlarını peynir kalıpları gibi kesip kesip kamyonlara, gemilere yükleyip götürüyor?

Hiç sordunuz mu kendinize?

Kendi kutsalını, kendi coğrafyasını, özünü ve kimliğini kısa vadeli kazançlar uğruna yok ederek varlığını sürdürübilmiş bir toplum olmuş mu yeryüzünde?

Türkiye nice zamandır söylediğiyle yaptığı birbirine uymayan bir insanın dengesizliği içinde yalpalayarak ilerliyor, dünden yarına.

Bir yandan don biçerken, bir yandan da kefen biçiliyor bu güzel coğrafyaya.

Bir yanda kamu spotu gibi 'Anadolu'da Yaşam'ın dokunaklı

öyküleri kaydedilirken, bir yandan 'Anadolu'da Yıkım'ın adımları arşınlıyor aynı coğrafyaları...

Bu akıl almaz çelişki karşısında ortadan ikiye yarılmış dağlar gibiyiz. Derin uçurumlara yuvarlanmış ve kendi sesinde boğulmuş taşlar gibiyiz.

Akaklarını yitirmiş nehirler gibiyiz, bitimsiz düzlüklerde döne dolana kızgın çelişki ateşinin altında buhar olup uçtuğumuz...

Bu kekre kısır döngüyü kırmanın tek bir ilacı var, hafıza...

Toprağın hafızasına bakmak en kara günde bile...

Akseki Dağları'na 'giden gelmez' diyenlerin, her defasında gitmekten geri durmadığı bir hafıza. Gidenlerin de kalanların da birbirinde varlığını sürdürdüğü o büyük zaman ırmağı.

Hatırladıkça destanlaşır, destana karşı, destan olur bu toprağın insanı. Çünkü taşla taş, ağaçla ağaç, suyla su, kuşla kuş, toprakla toprak olmayı bilmiş bir halkın en büyük gücü bir olduğu her zerreinin hafızasından gelir...

Çünkü bu topraklar, kayan yıldızlar gibi, gelmeyeceğini bilse de gidebilenlerin coğrafyasıdır...



Antalyaspor'dan TFF yönetimine destek

Antalyaspor AŞ Yönetim Kurulu, Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı İbrahim Haciosmanoğlu ve yönetim kurulu üyelerine destek açıklamasında bulundu. Açıklamada, TFF yönetiminin istifa edeceğine yönelik çıkan söylentilerin manipülatif ve maksatlı olduğu vurgulanarak bu tür iddiaların Türk futboluna zarar verdiği belirtildi.

Antalyaspor AŞ Yönetim Kurulu, takımın sosyal medya hesapları üzerinden Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı İbrahim Haciosmanoğlu ve yönetim kurulu üyelerine destek açıklamasında bulundu. Antalyaspor Yönetim Kurulu, Türk futbolunda geçmişten günümüze süregelen hatalar bulunduğunu kabul etmekle birlikte, mevcut TFF yönetiminin bu olumsuzlukları düzeltmek için kararlı ve samimi bir yaklaşım sergilediğini ifade etti. Türk futbolunda birçok yanlış uygulamanın ve hataların

devam ettiğini kabul etmekle birlikte bu olumsuzlukların günümüze ait olmadığını ifade eden Antalyaspor AŞ Yönetim Kurulu, "Geçmişten süregelen olgular olduğunu bilmekte, bu olumsuzlukların düzeltilmesi adına mevcut TFF Başkanı ve yönetiminin samimi, kararlı ve kalıcı uygulamalar içinde olduğunu gözlemlemekteyiz" dedi.

TÜRK FUTBOLUNA ZARAR

Türk futbolunun her şeyden önce istikrara ihtiyacının olduğunu ifade eden Antalyaspor AŞ Yönetim Kurulu,

"İstikrarın birlik ve beraberlik içinde gerçekleşebileceğine olan inancımız tamdır. Biz, futbolun paydaşlarının bu kararlı duruşun arkasında yer alarak federasyonumuza destek vermesinin bir görev olduğunu düşünmekteyiz. Yanlışların düzeltilmesi adına verilen çabaların ve Türk futbolunun gelişimi ile ilgili ortaya konulan uygulamaların desteklediğimiz Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı İbrahim Haciosmanoğlu ve yönetiminin başarılı olacağına inanıyor, ypratma amaçlı söylentilerin

Türk futboluna zarar verdiğine inanıyoruz" ifadelerine yer verildi.

YÖNETİME TAM DESTEK

Son olarak futbol kamuoyunun tüm bileşenlerini sağduyuya daveteden Antalyaspor AŞ Yönetimi, eşitlik ve adalet terazisine önem veren anlayışlarıyla görevlerini başarıyla sürdürdüklerine inandıkları TFF yönetiminin yanında yer aldıklarını ifade ederek, tüm zorlukların birlikte çalışarak daha güçlü bir şekilde atlatılacağına inandıklarını belirtti.

■ ERTUĞRUL GÜN

Avrupa Şampiyonası Antalya'da yapılacak

Antalya'nın bir spor şehri olduğuna işaret eden ay-yıldızlı sporcu Aslı İskit Çalışkan, "2026 Avrupa Şampiyonası'na Antalya'nın ev sahipliğini duyduğumda çok mutlu oldum. Çünkü Antalya seyircisi hentbola çok alışkın." dedi.

A Milli Kadın Hentbol Takımı'nın tarihinde ilk kez katılacağı EHF 2024 Avrupa Şampiyonası kadrosunda yer alan sporculardan Aslı İskit Çalışkan, organizasyonda yer almanın çok önemli olduğunu söyledi. Türkiye'nin ilk kez mücadele edeceği Kadınlar Avrupa Hentbol Şampiyonası, 28 Kasım Perşembe günü Macaristan'da başlayacak. Basel (İsviçre), Viyana ve Innsbruck (Avusturya) ile Debrecen'de (Macaristan) organize edilecek şampiyona, 15 Aralık'ta sona erecek. Kariyerini Romanya'nın SCM Universitatea Craiova takımında sürdüren ve Türkiye'yi uzun yıllardır Avrupa'da başarılı bir şekilde temsil eden milli hentbolcu Aslı İskit Çalışkan, açıklamalarda bulundu.

TARİHİMİZDE İLK KEZ

KATILYORUZ

A Milli Kadın Takımı'nın Avrupa Şampiyonası'na katılımının, kendilerinden önce bu formayı giyen hentbolcularla birlikte yılların emeğiyle geldiğini belirten Aslı İskit, "Milli takım olarak tarihimizde ilk defa böyle büyük

bir organizasyona katılacağız. Hentbolumuzun geldiği son noktada. Avrupa Şampiyonası'nda Türkiye'yi temsil etmek çok büyük bir başarı. Ben de bu takımın bir parçası olduğum için çok mutlu ve gururluyum. Bu ekibin bir parçası olarak Macaristan'a gitmek mutluluk verici." diye konuştu.

AVRUPA'DA BULUNMAK

İSTİYORUZ

Avrupa Şampiyonası'na katılımın sürdürülebilir olması gerektiğini vurgulayan milli oyuncu, "Evet Avrupa Şampiyonası'na gitmeye hak kazandık ve bu başarının içerisinde olduk. Çok gururluyum ama bir başarıda en önemli şey sürdürülebilirlik. Büyük bir adım atıldı, o kapıyı araladık ama o kapıyı sonuna kadar açmak istiyoruz. Kesinlikle her zaman Avrupa Şampiyonası'nda bulunmak istiyoruz. Biliyorsunuz 2026 yılında da Antalya'da Avrupa Şampiyonası'na ev sahipliği yapacağız. Kesinlikle başarının sürdürülebilir olması çok önemli." şeklinde konuştu.

ANTALYA BİR SPOR ŞEHİRİ

Antalya'nın bir spor şehri

olduğuna işaret eden ay-yıldızlı sporcu, "2026 Avrupa Şampiyonası'na Antalya'nın ev sahipliğini duyduğumda çok mutlu oldum. Çünkü Antalya seyircisi hentbola çok alışkın." dedi. Macaristan'da milli takımın nasıl bir iz bırakacağına yönelik Aslı İskit Çalışkan, "Üstümüzde ay-yıldız taşıdığımız her saniye, her hareketimizle ülkemizi en iyi şekilde temsil etmek istiyoruz. Sahada da tabii ki en iyi hentbolu oynayacağız. İlk defa Avrupa Şampiyonası'na katılıyoruz ama neden olmasın? Norveçlilerin, İsveçlilerin yaptığını biz neden yapamayalım?" ifadelerini kullandı. Türkiye'de artık takımların daha bilinçli, koordineli ve çok iyi antrenörlerle çalıştığını kaydeden milli oyuncu, "Elimizden gelen her şeyi yaptıktan sonra son topu bilemezsiniz. En büyük takımlar dahi küçük takımlara yenilebiliyor. Sporda böyle şeyler oluyor. Tabii ki bizden sonraki sporcular için yolu açmak istiyoruz. Bu başarıda onlara yol göstermek istiyoruz." diye konuştu. ■ AA



Kırmızı alarm

SÜPER Lig'de evinde Galatasaray'a 1-0 yenilerek galibiyet hasretini 6 maça çıkaran ve düşme hattından kurtulamayan Bodrum Futbol Kulübü, son maçlarda gördüğü kırmızı kartlarla rakiplerine avantaj sağladı. Yeşil-beyazlılar galip gelemediği son 6 maçın 3'ünde 1 kişi eksik kaldı. Bodrum FK bu süreçte ilk olarak Kasımpaşa deplasmanında Seferi'nin 45'inci dakikada oyundan atılmasıyla 10 kişi mücadele etti, karşılaşma golsüz sona erdi. Yeşil-beyazlılar 2 hafta sonra iç sahada oynanan Alanyaspor karşılaşmasını yine 11'e 11 bitiremedi. Musah Muhammed maçın 64'üncü dakikasında direkt kırmızı kartla oyundan ihraç edildi. Bodrum FK bu karşılaşmadan da golsüz beraberlikle ayrıldı. Son Galatasaray karşılaşmasında ise bu kez genç Ege kırmızı kart gördü. Maçın 45'inci dakikasında 2'inci sarı kartını gören 20 yaşındaki bek takımını eksik bıraktı. Bodrum FK bu karşılaşmadan da galibiyetle ayrılmadı. Ege ekibinde 5'inci haftada Başakşehir'le oynanan karşılaşmada Fredy de 59'da kırmızı kart görmüş, Bodrum FK sahadan 1-0 yenik ayrılmıştı. ■ DHA

Trabzonspor hazırlığı



CORENDON Alanyaspor, Trendyol Süper Lig'in 14. haftasında oynayacağı Trabzonspor maçının hazırlıklarına başladı. Corendon Alanyaspor ligin 13. haftasında deplasmanda Samsunspor ile 1-1 berabere kaldı. Karşılaşmanın hemen ardından Alanya'ya gelen kafiye, bu hafta sahasında karşılaştıkları Trabzonspor maçının hazırlıklarına başladı. Alanyaspor Teknik Direktörü Sami Uğurlu yönetiminde devam eden antrenmanda, Samsunspor deplasmanında ilk 11'de görev alan oyuncular salonda antrenman yaparken, diğer oyuncular ise sahada ısınma ve dar alanda oyun çalışmaları gerçekleştirdi. Antalya temsilcisi, bir günlük aranın ardından Trabzonspor maçına Çarşamba günü yapacağı antrenmanla devam edecek. ■ İHA



Dereceyle döndü

ANTALYASPOR Kulübünden kick bokşu Neşet Korkmaz, Uluslararası Askeri Sporlar Korseyi (CISM) Açık Kick Boks Şampiyonası'nda 57 kiloda üçüncü oldu. Antalya'da düzenle-

nen organizasyonda, Antalyaspor Kulübünden sporcular da mücadele etti. Sporculardan Neşet Korkmaz, low kick branşında 57 kiloda bronz madalya kazandı. ■ AA

MURATPAŞA'DA ÖZEL KUTLAMA



Muratpaşa Belediyesi, bünyesinde görev yapan öğretmenler için 24 Kasım Öğretmenler Günü'ne özel bir kutlama organizasyonu düzenledi. Belediye Başkanı Ümit Uysal'ın da katıldığı etkinlikte öğretmenlere tek tek çiçek takdim edildi.

ANTALYA'NIN en kapsamlı eğitim kurumlarından biri olan Muratpaşa Belediyesi, kreşleri, ortaöğretim destek eğitim merkezleri, üniversiteye hazırlık kursu MURGEM, hobi ve sanat kursları ile spor okulları aracılığıyla her yaşta bireye hizmet sunuyor. Bu geniş eğitim ağı içinde görev yapan öğretmenler, özel bir geceyle onurlandırıldı.

meslek eğitimlerine kadar pek çok branşta halkımıza hizmet sunuyoruz. Eğitimde fırsat eşitliğini yakalayamayan çocuklarımıza ve vatandaşlarımıza her türlü desteği vermeye devam edeceğiz" dedi. Başkan Yardımcısı Oya Kansu ise öğretmenleri tebrik

ederek, "Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ışığında daha nice Öğretmenler Günü'nü birlikte kutlayacağız" ifadelerini kullandı ve öğretmenlere çiçeklerini takdim etti.

■ BÜLTEN MURATPAŞA BELEDİYESİ



ANTALYA Yaşadığınız kente sahip çıkın... **5 LIRA**

KÖRFEZ

www.antalyakorfez.com Facebook/antalyakorfezgazetesi 27 Kasım 2024 ÇARŞAMBA

DESTEKLERİMİZ SÜRECEK Başkan Yardımcısı İsa Güzel, yaptığı konuşmada, Muratpaşa Belediyesi'nin eğitim alanındaki yatırımlarına dikkat çekerek, "Kreşten üniversite hazırlığına ve yetişkin eğitime kadar her alanda öğretmenlerimiz görev yapıyor. Buz pateni ve güzel sanatlar gibi farklı alanlardan

Türk Eğitim Sen'den 24 Kasım kutlaması



Karların gölgesinde deniz keyfi yaptılar

Alanya ilçesinde yaylarda mevsimin ilk kar yağışı gerçekleşirken, sahilde denize girip balık tutan, yürüyüş yapanlar güneşli havanın keyfini çıkardı. İlçe merkezinde hava sıcaklığı gece 2, gündüz de 13 derece ölçüldü. Deniz suyu sıcaklığının 23 derece olduğu kentte, bazıları denize girdi. Sahilde balık tutan, yürüyüş yapanlar güneşli havanın keyfini yaşadı.

GÖKBEL'E İLK KAR DÜŞTÜ

İlçe merkezinde güneşli hava yaşanırken, 1650 rakımlı Gökbel Yaylası'nda mevsimin ilk kar yağışı gerçekleşti. İlçeye yaklaşık 60 kilometre uzaklıktaki yaylalarda yollar beyaz örtüyle kaplandı. Kentte tatilciler, sahilde güneşlenip denize girdikten sonra 90 dakikalık araç yolculuğuyla karlı yaylalarda yürüyüş yapma fırsatı buldu. Kleopatra Plajı'nda denize giren Ejder Kaya, soğuğa rağmen güneşli havayı fırsat bilerek sağlığını korumak için denize girdiğini anlattı. Kaya, "İç Anadolu'da her yer kar altında. Biz Alanya'da yaşıyoruz. Denize girmeye devam ediyoruz. Vücut direncimi artırmak için denize giriyorum. Deniz suyu hala soğumadı. Güneş olduğu sürece denize girmeye devam etmeyi düşünüyorum" dedi. ■ DHA



KIŞ ETKİSİNİ GÖSTERİYOR

AKSEKİ-Seydişehir karayolu bin 825 metre rakımlı Alacabel'den Akseki ve Seydişehir yönüne 2 şer kilometre olmak üzere yaklaşık 4 kilometrelik mesafede buzlanma, fırtına ve tipinin etkili olduğu ve görüş mesafesinin düştüğü bildirildi. Buzlanma ve tipi nedeni ile güvenlik açısından Akseki-Seydişehir karayolu uzun araçlara kapatıldı. Akseki ve Seydişehir Bölge trafik ekipleri tarafından uzun araçlar dinlenme tesislerine yönlendiriliyor. Karayolları Alacabel ekipleri buzlanma ve tipi olan bölgede iş makineleri ile tuzlama çalışmaları sürdürüyor. ■ İHA



Türk Eğitim Sen Antalya 1 Nolu Şube Başkanı Oğuz Öztürk, beraberindeki yönetim kurulu üyeleriyle birlikte 24 Kasım Öğretmenler Günü nedeniyle Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen çelenk sunma törenine katıldı.

Türk Eğitim-Sen Antalya 1 Nolu Şubesi, 24 Kasım Öğretmenler Günü nedeni ile Cumhuriyet Meydanı'ndaki Atatürk anıtına çelenk sundu, ardından basın açıklaması gerçekleştirdi. Çelenk sunma törenine Şube Başkanı Oğuz Öztürk, Şube Başkan Yardımcısı Fatih Taşkınöz, Muratpaşa İlçe Yönetim Kurulu Üyesi Alim Aydın ve Bekir Yılmaz, Kepez İlçe Yönetim Kurulu Üyesi Sercan Şahan katıldı. 24 Kasım Pazar günü hava şartlarının elverişli olmamasından dolayı hafta başına ertelenen çelenk sunma töreninde konuşan Başkan Oğuz Öztürk, "Atatürk sevdalısı Türk Eğitim Sen'li öğretmenler, 24 Kasım Öğretmenler Günü'nde Başöğretmen Atatürk'ü anıyoruz. Antalya Türk Eğitim Sen olarak her zaman olduğu, olacağı gibi Antalya Cumhuriyet Meydanı'nda üyelerimiz adına saygı duruşunda bulduk, İstiklal Marşımızı okuduk ve



çelengimizi sunduk" dedi.

SORUNLARA DİKKAT ÇEKTİ

Konuşmasında öğretmenlerin yaşadıkları sorunlara da dikkat çeken Öztürk, "Türk Eğitim Sen Antalya olarak öncelikle olumsuz çalışma

timin baş unsuru öğretmenlerimiz ne yazık ki ülkemizde hak ettikleri konuma bir türlü ulaşamamıştır. Özellikle son dönemlerde ki olumsuz tutum ve davranışlar öğretmenleri itibarsızlaştırmakta, öğretmenler toplum içinde statü kaybı yaşamaktadır. Ekonomik sorunlar, liyakatsiz, ayrımcı ve adaletsiz uygulamalar öğretmenlerin mesleklerini şevkle yapmalarına engel olmaktadır. Hatta öyle ki, mesleklerini icra ederken karşılaştıkları zorlu yaşam durumlarında psikolojik sağlıklarını korumak için büyük çaba harcamaktadırlar. Yapılan anket sonuçlarında şiddete maruz kalan, şiddet karşısında korunmayan öğretmenlerimiz, tekrar meslek seçmek durumunda kalsalar, öğretmen olmayacaklarını net şekilde ifade etmektedir" dedi.

"RAHMET VE MİNNETLE ANIYORUZ"

Son olarak "Başöğretmenimiz Atatürk'ün izinden giden Türk eğitimcileri olarak Büyük Önder'i rahmet ve minnetle anıyoruz" diyen Öztürk, "Atatürk'ün Millet Mektepleri Başöğretmenliğini kabul ettiği gün olan 24 Kasım'da sadece sözler değil, öğretmenleri mutlu ve huzurlu kılabacak uygulamalara imza atılmasını bekliyoruz. Öte yandan hain terör saldırılarında şehit olan tüm öğretmenlerimizi de özlemle anıyoruz. Onların emeklerini unutmuyor, hatıralarına layık olmaya çalışıyor vatan millet bayrak sevdalısı tüm öğretmenlerimizin Öğretmenler Günü'nü kutluyoruz" açıklamasında bulundu.

■ MURAT ŞENTÜRK

Kepez'den baş tacı öğretmenlere çiçek



KEPEZ Belediyesi, baş tacı öğretmenlerin 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü, çiçeklerle kutladı. Kepez Belediye Başkan Yardımcısı Evrim Yalçın, Meclis Üyesi Veli Yılmaz, Park ve Bahçeler Müdürü Adem Alkan ile Zeytinlik Mahalle Muhtarı Naime Aksu'nun katıldığı etkinlikte, sınıflar dolaşarak

öğretmenlere tek tek çiçek takdim edildi. Başkan Yardımcısı Evrim Yalçın, Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz'ün selamlarını ileterek şunları söyledi: "Baş tacımız olan öğretmenlerimizin Öğretmenler Günü'nü kutlamak için bugün okulumuzu ziyaret ettik. Başkanımız Mesut Kocagöz adına



bölgemizde yetiştirilen kesme çiçeklerden oluşan hediyelerimizi takdim ettik. Ayrıca öğretmenlerimizin belediyemizden taleplerini dinledik ve bu talepleri başkanımıza ileteceğiz. Okullarımız ve öğretmenlerimiz bizim için çok kıymetli. Yeni nesiller öğretmenlerimizin ellerinde yetişiyor. Ke-

pez Belediyesi olarak her zaman bir elimiz okullarımızda olacak" dedi. Öğretmenler, bu anlamlı ziyaretten dolayı memnuniyetlerini dile getirerek Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz'e teşekkürlerini ilettiler. ■ BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ